
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район» 

Берёзовское муниципальное образование 
Дума Березовского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от “16” марта 2022 года №  149

О досрочном прекращении полномочий 
главы Березовского муниципального 
образования Никулина В.В.

Руководствуясь статьей 27 Устава Березовского муниципального образования, на 
основании поступившего заявления от главы Березовского муниципального образования 
Никулина В.В., Дума Березовского муниципального образования

Р Е Ш И Л А :

1. Констатировать отставку главы Березовского муниципального образования 
Никулина Вячеслава Владимировича по собственному желанию с 31 марта 2022 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в бюллетене нормативных 
правовых актов Березовского муниципального образования «Вестник Березовского 
муниципального образования» и размещению на официальном сайте Берёзовского 
муниципального образования.

Глава Берёзовского 
муниципального образования, 
Председатель Думы 
муниципального образования: В.В.Никулин


